GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2022

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando serviço reforma por toda escadaria do beco 22, Rua Felipe

Camarão, Bairro 25.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, por

motivo de segurança para os moradores, e de todos que utilizam essa escadaria.

Sala das Sessões

Em, 09 de novembro de 2022.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003900300036003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 09/11/2022 12:53

Checksum: 478E1C1664BA95121A31209DAD5CCC69BDE4D557A83AFFE39E9C3643B7C9F673